证券代码：300019   证券简称：硅宝科技   公告编号：2016-062

成都硅宝科技股份有限公司

关于非公开发行股票董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准成都硅宝科技股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可【2016】343号）核准，成都硅宝科技股份有限公司

（以下简称“公司”或“硅宝科技”）非公开发行不超过4,429,900股新股（以下简

称“本次发行”）。

公司2015年度利润分配实施后，向中国证券监督管理委员会报送了关于调整

本次非公开发行股票发行价格和发行数量的申请文件，发行价格相应的调整为

7.98元/股，发行数量调整为不超过4,513,168股。

公司本次非公开发行股份的发行对象为郭弟民、王有治、杨丽玫、华泰硅宝

1号定向资产管理计划共4名特定投资者。其中，王有治系公司股东兼副董事长、

总裁；杨丽玫系公司股东兼董事；华泰硅宝1号定向资产管理计划系公司2015年

员工持股计划，认购对象包括公司董事郭斌、监事吴学智、高级管理人员周文亮、

曹振海、章巍、袁素兰及公司骨干人员等。

本次发行前后，公司的董事、监事和高级管理人员持有公司股份的变动情况

如下：

公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

姓名 现任职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股比

例
持股数量（股） 持股比例

王有治 副董事长/总裁 30,306,000 9.28% 31,835,825 9.62%

杨丽玫 董事 30,096,000 9.22% 30,771,360 9.30%

郭斌 董事 150,000 0.05% 221,315 0.07%

吴学智 监事 - - 50,939 0.02%

周文亮 总经理 - - 80,000 0.02%

曹振海
财务总监、董

事会秘书
- - 81,503 0.02%

章巍 副总经理 - - 80,000 0.02%

袁素兰 副总经理 - - 20,375 0.01%

特此公告。

   成都硅宝科技股份有限公司

   董事会

2016 年 8 月